金额及

形成原

因

智能测

试设备

扩能升

级建设

项目

否 首发 95,292,600.00 0 0 0 不适用 否 否 不适用 无 否 不适用

测试中

心建设

项目

否 首发 83,855,100.00 43,897,100.00 26,210,070.67 59.71
2023 年

2 月
否 是 不适用

项目建

设中，

未投产

否 不适用

2022 年半年度报告

44 / 145

研发中

心建设

项目

否 首发 62,543,900.00 0 0 0 不适用 否 否 不适用 无 否 不适用

偿还银

行贷款

及补充

流动资

金

否 首发 150,000,000.00 150,000,000.00 124,243,185.46 82.83 不适用 否 是 不适用 不适用 否 不适用

2022 年半年度报告

45 / 145

(三) 报告期内募投变更情况

□适用 √不适用

(四) 报告期内募集资金使用的其他情况

1、 募集资金投资项目先期投入及置换情况

□适用 √不适用

2、 用闲置募集资金暂时补充流动资金情况

□适用 √不适用

3、 对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况

□适用 √不适用

4、 用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况

□适用 √不适用

5、 其他

√适用 □不适用

2022 年 3 月 10 日召开第三届董事会第十五次会议、第三届监事会第十四次会议，审议通过

了《关于部分募投项目变更实施地点和实施主体的议案》，同意调整募投项目“测试中心建设项

目”的实施地点和实施主体，具体如下：

1、项目实施地点调整：变更前“太仓市城厢镇陈门泾路 88 号 3 号楼一层”，变更后“上海

市嘉定区汇源路 66号工业 4.0 园区”；

2、项目实施主体调整情况：变更前“华依智（苏州）测控技术有限公司”，变更后“上海华

依科技集团股份有限公司”。

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量
比例

(%)

一、有限售

条件股份

58,014,184 79.64   -

650,050

-

650,050

57,364,134 78.75

1、国家持股

2、国有法人

持股

793,126 1.09   793,126 1.09

3、其他内资

持股

57,217,758 78.55   -

646,750

-

646,750

56,571,008 77.66

2022 年半年度报告

46 / 145

其中：境内

非国有法人

持股

10,644,816 14.62   -

646,750

-

646,750

9,998,066 13.73

境内

自然人持股

46,572,942 63.93   46,572,942 63.93

4、外资持股 3,300 0.00   -3,300 -3,300 0 0.00

其中：境外

法人持股

3,300 0.00   -3,300 -3,300 0 0.00

境外

自然人持股

二、无限售条

件流通股份

14,830,590 20.36   650,050 650,050 15,480,640 21.25

1、人民币普

通股

14,830,590 20.36   650,050 650,050 15,480,640 21.25

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总

数

72,844,774 100.00   72,844,774 100.00

注：本表格不包含战略配售股东转融通股份的影响。

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

2022 年 2月 7日公司首次公开发行网下配售限售股 650,050 股上市流通，具体详情请查阅公

司 2022 年 1 月 19 日刊登于上海证券交易所（www.sse.com.cn）的《上海华依科技集团股份有限

公司首次公开发行网下配售限售股上市流通公告》（公告编号：2022-001）。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限售股

数

报告期解除

限售股数

报告期

增加限

售股数

报告期末

限售股数
限售原因 解除限售日期

网下配售

限售股

650,050 650,050 0 0 首次公开发行

网下配售限售

2022年2月7日

合计 650,050 650,050 0 0 / /

2022 年半年度报告

47 / 145

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截至报告期末普通股股东总数(户) 2,576

截至报告期末表决权恢复的优先股股东总数（户） 0